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Kryerar 1 Komunés sé Suharekés, né mbéshrerje té nenin 13, nenin 58, paragrafi 1,
pika (f) Iidhur me nenin 62, paragrafi 2, € Ligjit Nr-03/L-040, pér vetéqeverisje
lokale “Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés, Nr-28/2008” dhe nenit 30 dhe
45 paragraft 1 pika (d) 1€ Satunt © Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 6
U411.2008, ¢ duke u bazuar né Vendimin pér emernmmn, organizimin dhe
caktimun ¢ numrit € Drejtonive té Komunés sé Suharekes. 01-Nr-016-2427 té
dates 17.01.2018, nxjerr kére:
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VENDIM
Pér emérimin e Drejtorit té Drejtorisé

Remzi BAJSELMANI i hndur me 28.11.1969 né fshatn Magquteve, tan
me vendbanim te perhershem né fshatn Sallagrazhdé me profesion Master
b shkencave ¢ Bilogpse, emérohet Drejtor i Drejtorisé pér Arsim né
Komunén e Suharekés,

Detyrat dhe pergjegicsité ¢ Drejtorit té Drejtorisé, jané té pércaktuara me
Ligpn Nr-03/1-040 peér Vetéqgeverisien Lokale, Statutin ¢ Komunés sé
Suharekes dhe me udhczimer strategjike dhe politike © Kryetarit té
Komunés ¢ né pajim me ligiet dhe akter nénhgjore né fugqu.

Ky emérim fillon nga data 02 shkurti 2026 dhe 1 njéjti mandat pérfundon
me perfundimin ¢ mandane @ Kryetarit té Komunés, nése ky emérim nuk
ndérpritet mé herér.

I lartpermendurt, brenda mdhjete (30) dite nga hyvja ne fugt ¢ kénj
vendimi, éshte 1 obliguar te béjé deklanmin e pasurisé, ne pajum me nenin
7y bdhur me nenin 8, e Lige Nr. 08/L-108, pér deklarimin, prejardhjen
dhe kontrollin e pasurisé dhe € dhuratave, “Gazeta zyrtare e Republikés s¢
Rosoves, Nr. 21/2022” si dhe deklarimin pas pérfundimir nga funksions,
brenda afaut tridhjeé (30) ditor, né pajim me nenin 10, té kéty Ligy

Ky vendim hyn né fugi duén ¢ nénshkrimir nga Kryeran 1 Komunés.
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